
UCHWAŁA NR XLII/256/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
z siedzibą ul. Powstańców Śląskich 54 w Antoniowie  zadania własnego Gminy Ozimek z zakresu 

zagospodarowania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 9 ust. 1, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt.1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 827)   oraz art. 3 ust. 2 pkt. 1 i 6 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1289), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą ul. 
Powstańców Śląskich 54 w Antoniowie  zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie prowadzenia Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Antoniowie.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kleszcz

Id: EFDB3F5D-F432-4FF1-B953-4C70DCCE3516. Podpisany




